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50 НИЈАНСИ ПОТЕМНО  
 
Второто продолжение на еротската романтична драма, овој пат со насловот „50 нијанси 
потемно“  премиерно во „Синеплекс“ 
 
Џејми Дорнан и Дакота Џонсон се враќаат како Кристијан Греј и Анастасија Стил во филмот “50 Нијанси 
Потемно“ – второто продолжение на светскиот бестселер и феномен “50 Нијанси“. Кога повредениот Кристијан 
Греј ќе проба да ја намами внимателната Ана Стил повторно во својот живот, таа бара нов договор пред да му 
овозможи втора шанса. Додека двајцата пробуваат да изградат доверба и стабилност, мрачни фигури од 
минатото на Кристијан почнуваат да кружат околу овој пар, одлучни да ги уништат плановите за нивната 
иднина.  
 
Главните улоги ги толкуваат Дакота Џонсон и Џејми Дорнан, како Анастасија Стил, студентка по литература и 
Кристијан Греј, бизнисмен. Филмот е втор дел од трилогијата на Е.Л.Џејмс, а режисер е Џејмс Фоли. Во филмот 
игра и познатата американска актерка, поим за сексапил, Ким Бесинџер. 
 
 
ЛЕГО БЕТМЕН 
 
 
Во овој филм ќе го следеиме Бетмен, кој мора да ја напушти улогата и да се приклучи кон тимот, бидејки Џокер 
се заканува на неговиот омилен град во една од најголемите завери до сега.  
 
Покрај тоа, други огромни промени се случија во Готам. Брус Вејн заесно со криминалците од Готам Сити ќе 
мора да се грижат за детето кое беше посвоено.  
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xХx: Враќањето на Ксандер Кејџ Дигитал 3D 
Четврток:  20:10, 22:30 
Останати денови: 15:15, 17:30, 19:45, 21:45 
 
xХx: Враќањето на Ксандер Кејџ Дигитал 2D 
Четврток:  15:45, 16:20 
Петок: 20:30, 22:30 
Понеделник-Среда: 13:20, 20:30, 22:30 
 
Притаено Зло: Последно Поглавје 3Д 
Четврток: 16:45, 19:00 
Останати денови освен вторник: 18:15, 20:15 
Вторник: 18:15 
 
 
50 Нијанси потемно  
Четврток: 
15:15, 16:30, 17:30, 17:40, 18:20, 18:40, 19:30, 19:45, 
20:00, 20:15, 20:20, 20:40, 21:30, 21:45, 22:00, 22:20 
Секој ден освен вторник:  
15:30, 16:15, 17:45, 18:30, 19:15, 20:00, 20:45, 21:30, 
22:15 
Вторник: 
15:30, 16:15, 17:45, 18:10, 18:30, 19:00, 19:15, 19:30, 
20:00, 20:15, 20:45, 21:10, 21:30, 22:15, 22:45 
 
Асасинс Крид 3D 
Секој ден освен четврток: 16:45 
Викенд: 20.15 
 
Злато  
Четврток: 15:30, 17:50 
Остнати денови освен вторник: 21:00, 23:00 
Вторник: 23:00 
 
Патници 3Д 
Четврток: 16:10 
Викенд: 12:20, 22:45 
Остнати денови освен вторник: 22:45 
 
Ла Ла Ленд 
Четврток: 18:30, 21:15 
Остнати денови: 16:30, 18:50, 21:15 
 
Зошто Тој 
Четврток: 21:00, 22:45, 23:00 
Остнати денови освен вторник: 17:15, 19:30, 22:00 
Вторник: 17:15, 22:00 
 
 
 
 

 
 
ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
 
БАЛЕРИНАТА И ВИКТОР 3D 
Викенд: 12:40, 14:40 
 
Ваијана 3D 
Викенд: 11:40, 14:20 
  
Синг 2D 
Секој ден освен четврток: 15:45 
Викенд: 11:20, 13:40, 15:45 
 
Лего Бетмен 3D 
Четврток: 16:00, 18:00 
Петок: 15:00, 17:00, 19:00 
Викенд: 11:00, 13:00, 15:00, 17:00, 19:00 
Понеделник и Среда: 15:00, 17:00, 19:00 
Вторник: 15:00, 17:00 
 
 
Лего Бетмен 2D 
Четврток: 15:00, 17:00 
Петок: 16:00, 18:00 
Викенд: 12:00, 14:00, 16:00, 18:00 
Понеделник и Среда: 16:00, 18:00 
Вторник: 16:00 
 
 
 
*киното го задржува правото за промена на 
репертоарот без предходна најава 
 
 
 


